
ПОЧИВКА В АНТАЛИЯ 
ЧАРТЪРЕН ПОЛЕТ ОТ СОФИЯ ОТ 18.05.2013 ЗА 7 ДНИ/ 6 НОЩУВКИ 

 

 
 
 

ПРОГРАМА: 
първи ден  
 
Програмата започва със среща на летище София и изпращане от представител за полет 
до Анталия. След пристигане на летището в Анталия Ви очаква представител с 
български език за трансфер и настаняване в избрания ат Вас хотелски комплекс. В 
удобно за Вас време нашият представител ще организира за Вас информационна среща, 
за да Ви представи дестинацията и Ви даде по-подробна информация за района, Вашия 
хотелски комплекс и допълнителните мероприятия, към които можете да се 
присъедините.  
 
от втори ден до шести ден 
 
Ще имате удоволствието да се насладите на високия комфорт, богатата гама услуги, 
отличното обслужване и невероятните кулинарни изкушения - емблематични за тази 
дестинация. Можете да посветите престоя си на пълен релакс и удоволствията, 
предлагани в хотелския комплекс, или на допълнителните екскурзии по избор, които са 
организирани за Вас.  
 
* На любителите на културно-исторически екскурзии препоръчваме екскурзията 
\"Демре-Мира-Кекова\". Незабравимо впечатление ще остави у Вас и целодневната 
екскурзия с посещение на природния феномен Памуккале, а за привържениците на 
изживявания с много адреналин са предлаганите джип сафари и рафтинг по бързеите на 
река Кьопрюлю /виж екскурзии/. 
 



 
 
седми ден 
 
Около обяд /до 12.00ч/ предстои освобождаване на хотела и подготовка за трансфер до 
летище Анталия с представител за полет до София. Завръщане в България. 
 
ВСИЧКИ ЦЕНИ СА В ЕВРО НА ЧОВЕК/СЕМЕЙСТВО И ВКЛЮЧВАТ: 
 
* Самолетен билет за ЧАРТЪРЕН ПОЛЕТ София - Анталия - София. 
* Посрещане от представител на Вашия туроператор в Анталия. 
* Трансфер: летище-хотел-летище. 
* 6 нощувки на съответната база в избрания от Вас хотел. 
* Медицинска застраховка за целия период на пътуването.  
 
ЦЕНАТА НЕ ВКЛЮЧВА: 
 
* Летищни такси - 79 евро на възрастен/дете. 
* Горивна такса. 
Задължително се заплаща: 
*Летищни такси. 
* Горивна такса - поради постоянно променящите се цени на горивата авиокомпаниите 
имат право да начислят горивна такса. В този случай цената на пътуването ще се 
промени съгласно горивната такса. 
Горивната такса се дължи за всички резервации за съответния полет, без значение кога 
са били направени.  
Информация за стойността на горивната такса ще бъде публикувана 21 дена преди 
датата на съответния полет, за което клиентите ще бъдат уведомени и ще могат да 
заплатят горивната такса до 7 дни преди пътуването /за записвания по-малко от 21 дена 
преди съответния полет също ще важи обявената горивна такса за този полет, ако има 
такава/. 
*Доплащане за застраховка за възрастни от 70 до 75 г.: 5.75 евро за 8 дни; от 75 до 80 г.: 
15.15 евро за 8 дни. 
Допълнително се заплаща по желание на клиента: 
* Екскурзии 
КРАЙ НА ПРОГРАМАТА! 
 
Условия за ранно записване: 
Минимален депозит за резервиране 50% от крайната сума  
Краен срок за пълно заплащане 30-04-2013  

Забележки: 
Минимален брой участници: няма! 
Облекчен визов режим. Необходим е валиден международен паспорт. 
 
* Ранното настаняване и късното напускане на стаите са според възможността на 
хотела на място! 
 
 
 



Информация за полета: 

Почивка в Анталия - втори чартърен полет от София от 18.05.2013 за 7 дни/ 6 нощувки  

* Среща на летище София, Терминал 1 два часа преди полета. 
* Изпраща представител на Вашия туроператор с GSM: 0887 806 809 

дата полет летище излита каца летище 
18.05.2013 XQ 5705 СОФИЯ, Терминал 1 05.25 07.05 АНТАЛИЯ 
05.07.2013 XQ 5704 АНТАЛИЯ 23.50 01.40+1  СОФИЯ, Терминал 1 
31.08.2013 XQ 5705 СОФИЯ, Терминал 1 05.25 07.05 АНТАЛИЯ 
04.10.2013 XQ 5704 АНТАЛИЯ 23.50 01.40+1  СОФИЯ, Терминал 1 

Забележка: +1 кацане на следващия ден. 
 

 

ДОПЪЛНИТЕЛНИ  ЕКСКУРЗИИ 

Демре–Мира–Кекова  

Целодневна екскурзия с автобус и яхта, която Ви предлага запознаване с историята на 
Турция и плаване в Средиземно море. От яхтата ще видите останки от древно римско 
селище на остров Кекова, потънало при земетресение под морското равнище; китното 
рибарско градче Симена и много живописни заливи. След обяд, ще посетите църквата 
„Св. Николай”, свято място за всички христяни. Ще може да си направите снимки на 
фона на уникалните скални гробници Мира. Включен е обяд, носете си бански 
костюми.  

Приблизителна цена: 55 Евро с включени входни такси и обяд. 

Памуккале  

Целодневна екскурзия, с ранно отпътуване и късно връщане, до едно уникално 
природно творение. Името му означава “памучен замък”. Произлиза от образуваните 
бели „замъци” от отлаганията на минералните варовикови извори, богати на калции и с 
температура над 35оС. След обяд, ще посетите останките от римския град Хиераполис 
с амфитеатъра, храма на Аполон и древна базиликата. Носете си бански костюми.  

Приблизителна цена: 55 Евро с включени входни такси и обяд. Входът за Басейна на Клеопатра е по 
желания и срещу доплащане.  

Разходка с яхта  

Приятен и отпускащ ден, посветен на плаване и любуване на слънцето и морето. Яхтата 
отплава от красивото пристанище на Кемер / или Алания за настанените в Сиде, 
Манавгат, Алания/, оставяйки в далечината величествената планина Торос. След много 
танци и подготвена за Вас анимация на яхтата, ще спрете в китни заливчета, където 
можете да поплувате, носете си бански костюми. Ще Ви сервират вкусен пресен обяд.  



Приблизителна цена: 35 Евро с включен обяд и местни напитки. 

Джип сафари  

С високопроходими джипове ще преминете през красиви местности и типични селца в 
района на Кемер или Алания, ще се любувате на красива природа и ще обядвате в 
типичен ресторант. Един ден изпълнен с много адреналин и незабравими емоции. 
Наличието на шофьорска книжка Ви дава възможност сами да управлявате джипа, по 
желание.  

Приблизителна цена: 45 Евро с включен обяд, застраховка и трансфери.  

Турска вечер  

Вечер в типичен турски ресторант, където ще опитате местните специалитети и ще 
видите фолклорни танци от всички райони на Анатолия. Ще имате възможност и Вие 
да покажете своите умения, под ръководството на професионалист, един от малкото 
мъже, неповторим в ориенталските танци!  

 

Приблизителна цена: 30 Евро с включена вечеря, неограничена консумация на местни напитки и 
трансфери. 

ЗА АКТУАЛНИ ЦЕНИ НА ХОТЕЛИТЕ НАТИСНЕТЕ ТУК 

 

 

 
 



Анталия - ЛЯТО 2013
Почивка в Анталия - чартърен полет от София от 18.05.2013

Цени от дата: 19.02.2013 г. 3:00 ч.

Забележка :
Минимален брой участници: няма!

Облекчен визов режим. Необходим е валиден международен паспорт.

Цената включва :
* Самолетен билет за ЧАРТЪРЕН ПОЛЕТ София - Анталия - София.

* Посрещане от представител на Вашия туроператор в Анталия.

* Трансфер: летище-хотел-летище.

* 6 нощувки на съответната база в избрания от Вас хотел.

* Медицинска застраховка за целия период на пътуването.

Цената не включва :
* Летищни такси - 79 евро на възрастен/дете.

* Горивна такса.

Задължително се заплаща :
*Летищни такси.

* Горивна такса - поради постоянно променящите се цени на горивата авиокомпаниите имат право да начислят горивна такса. В този случай цената на пътуването ще се 

промени съгласно горивната такса.

Горивната такса се дължи за всички резервации за съответния полет, без значение кога са били направени. 

Информация за стойността на горивната такса ще бъде публикувана 21 дена преди датата на съответния полет, за което клиентите ще бъдат уведомени и ще могат да 

заплатят горивната такса до 7 дни преди пътуването /за записвания по-малко от 21 дена преди съответния полет също ще важи обявената горивна такса за този полет, 

ако има такава/.

*Доплащане за застраховка за възрастни от 70 до 75 г.: 5.75 евро за 8 дни; от 75 до 80 г.: 15.15 евро за 8 дни.

Програма :
първи ден 

Програмата започва със среща на летище София и изпращане от представител за  полет до Анталия. След пристигане на летището в Анталия Ви очаква представител с 

български език за трансфер и настаняване в избрания ат Вас хотелски комплекс. В удобно за Вас време нашият представител ще организира за Вас информационна 

среща, за да Ви представи дестинацията и Ви даде по-подробна информация за района, Вашия хотелски комплекс и  допълнителните мероприятия, към които можете да 

се присъедините. 

 от втори ден до шести ден

Ще имате удоволствието да се насладите на високия комфорт, богатата гама услуги, отличното обслужване и невероятните кулинарни изкушения - емблематични за тази 

дестинация. Можете да посветите престоя си на пълен релакс и удоволствията, предлагани в хотелския комплекс, или на допълнителните екскурзии по избор, които са 

организирани за Вас. 

* На любителите на културно-исторически екскурзии препоръчваме екскурзията \"Демре-Мира-Кекова\". Незабравимо впечатление ще остави у Вас и целодневната 

екскурзия с посещение на природния феномен Памуккале, а за привържениците на изживявания с много адреналин са предлаганите джип сафари и рафтинг по 

бързеите на река Кьопрюлю /виж екскурзии/.

седми ден

Около обяд /до 12.00ч/ предстои освобождаване на хотела и подготовка за трансфер до летище Анталия с представител за полет до София. Завръщане в България.

 КРАЙ НА ПРОГРАМАТА!

Допълнително се заплаща по желание на клиента :
* Екскурзии

IC Santai 5*, Анталия

Ранно записване до: 30.04.2013 - отстъпки до 15% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 30.04.2013

classic room/класическа стая

Настаняване: ultra all inclusive



Дати на човек в 

стая с 2 легла

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /0-

11.99/ в 1 

стая

18.05.2013 - 24.05.2013 519 412 1193

25.05.2013 - 31.05.2013 549 434 1255

01.06.2013 - 07.06.2013 591 464 1340

08.06.2013 - 14.06.2013 591 464 1340

15.06.2013 - 21.06.2013 591 464 1340

22.06.2013 - 28.06.2013 591 464 1340

29.06.2013 - 05.07.2013 610 476 1378

31.08.2013 - 06.09.2013 648 502 1455

07.09.2013 - 13.09.2013 648 502 1455

14.09.2013 - 20.09.2013 600 469 1356

21.09.2013 - 27.09.2013 591 464 1340

28.09.2013 - 04.10.2013 572 449 1297

Дати на човек в 

стая с 2 легла

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /0-

11.99/ в 1 

стая

18.05.2013 - 24.05.2013 583 458 1321

25.05.2013 - 31.05.2013 618 483 1393

01.06.2013 - 07.06.2013 668 518 1493

08.06.2013 - 14.06.2013 668 518 1493

15.06.2013 - 21.06.2013 668 518 1493

22.06.2013 - 28.06.2013 668 518 1493

29.06.2013 - 05.07.2013 690 533 1538

31.08.2013 - 06.09.2013 735 563 1628

07.09.2013 - 13.09.2013 735 563 1628

14.09.2013 - 20.09.2013 679 524 1513

21.09.2013 - 27.09.2013 668 518 1493

28.09.2013 - 04.10.2013 646 501 1445

Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /0-

11.99/ в 1 

стая

1 възрастeн и 

1 дете /0-

11.99/ в 1 

стая

18.05.2013 - 24.05.2013 531 720 419 1218 875

25.05.2013 - 31.05.2013 561 763 440 1280 921

01.06.2013 - 07.06.2013 604 827 470 1365 985

IC Santai 5*, Анталия

classic room/класическа стая

Настаняване: ultra all inclusive

IC Santai 5*, Анталия

Ранно записване до: 30.04.2013 - отстъпки до 15% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 30.04.2013

STD room/стандартна стая

Настаняване: ultra all inclusive



08.06.2013 - 14.06.2013 604 827 470 1365 985

15.06.2013 - 21.06.2013 604 827 470 1365 985

22.06.2013 - 28.06.2013 604 827 470 1365 985

29.06.2013 - 05.07.2013 623 857 485 1404 1014

31.08.2013 - 06.09.2013 661 916 515 1480 1074

07.09.2013 - 13.09.2013 661 916 515 1480 1074

14.09.2013 - 20.09.2013 613 843 477 1381 998

21.09.2013 - 27.09.2013 604 827 470 1365 985

28.09.2013 - 04.10.2013 585 801 455 1322 953

Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /0-

11.99/ в 1 

стая

1 възрастeн и 

1 дете /0-

11.99/ в 1 

стая

18.05.2013 - 24.05.2013 598 819 465 1351 974

25.05.2013 - 31.05.2013 633 870 490 1423 1028

01.06.2013 - 07.06.2013 683 945 525 1523 1103

08.06.2013 - 14.06.2013 683 945 525 1523 1103

15.06.2013 - 21.06.2013 683 945 525 1523 1103

22.06.2013 - 28.06.2013 683 945 525 1523 1103

29.06.2013 - 05.07.2013 705 980 543 1568 1138

31.08.2013 - 06.09.2013 750 1050 578 1658 1208

07.09.2013 - 13.09.2013 750 1050 578 1658 1208

14.09.2013 - 20.09.2013 694 964 534 1543 1119

21.09.2013 - 27.09.2013 683 945 525 1523 1103

28.09.2013 - 04.10.2013 661 915 508 1474 1067

Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /0-

11.99/ в 1 

стая

1 възрастен и 

1 дете /0-

11.99/ в 1 

стая

18.05.2013 - 24.05.2013 546 740 433 1248 897

25.05.2013 - 31.05.2013 576 784 455 1310 943

01.06.2013 - 07.06.2013 618 848 484 1395 1007

08.06.2013 - 14.06.2013 618 848 484 1395 1007

15.06.2013 - 21.06.2013 618 848 484 1395 1007

22.06.2013 - 28.06.2013 618 848 484 1395 1007

29.06.2013 - 05.07.2013 637 877 497 1434 1037

31.08.2013 - 06.09.2013 676 937 523 1510 1096

07.09.2013 - 13.09.2013 676 937 523 1510 1096

14.09.2013 - 20.09.2013 627 863 489 1411 1020

IC Santai 5*, Анталия

STD room/стандартна стая

Настаняване: ultra all inclusive

IC Santai 5*, Анталия

Ранно записване до: 30.04.2013 - отстъпки до 15% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 30.04.2013

Sea View Room/стая с гледка море

Настаняване: ultra all inclusive



21.09.2013 - 27.09.2013 618 848 484 1395 1007

28.09.2013 - 04.10.2013 598 821 469 1351 975

Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /0-

11.99/ в 1 

стая

1 възрастен и 

1 дете /0-

11.99/ в 1 

стая

18.05.2013 - 24.05.2013 614 843 481 1385 999

25.05.2013 - 31.05.2013 649 894 507 1457 1053

01.06.2013 - 07.06.2013 699 969 542 1557 1128

08.06.2013 - 14.06.2013 699 969 542 1557 1128

15.06.2013 - 21.06.2013 699 969 542 1557 1128

22.06.2013 - 28.06.2013 699 969 542 1557 1128

29.06.2013 - 05.07.2013 722 1004 557 1602 1163

31.08.2013 - 06.09.2013 767 1074 587 1692 1233

07.09.2013 - 13.09.2013 767 1074 587 1692 1233

14.09.2013 - 20.09.2013 710 988 548 1577 1145

21.09.2013 - 27.09.2013 699 969 542 1557 1128

28.09.2013 - 04.10.2013 677 938 524 1508 1092

Дати на човек в 

стая с 2 легла

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /0-

11.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

2 дeца /0-

11.99/ в 1 

стая

18.05.2013 - 24.05.2013 740 433 1637 1793

25.05.2013 - 31.05.2013 784 455 1727 1886

01.06.2013 - 07.06.2013 848 484 1854 2014

08.06.2013 - 14.06.2013 848 484 1854 2014

15.06.2013 - 21.06.2013 848 484 1854 2014

22.06.2013 - 28.06.2013 848 484 1854 2014

29.06.2013 - 05.07.2013 876 497 1912 2071

31.08.2013 - 06.09.2013 934 523 2027 2186

07.09.2013 - 13.09.2013 934 523 2027 2186

14.09.2013 - 20.09.2013 862 489 1881 2038

21.09.2013 - 27.09.2013 848 484 1854 2014

28.09.2013 - 04.10.2013 821 469 1795 1949

IC Santai 5*, Анталия

Sea View Room/стая с гледка море

Настаняване: ultra all inclusive

IC Santai 5*, Анталия

Ранно записване до: 30.04.2013 - отстъпки до 15% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 30.04.2013

Junior Suite/малък апартамент 

Настаняване: ultra all inclusive

IC Santai 5*, Анталия

Junior Suite/малък апартамент 



Дати на човек в 

стая с 2 легла

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /0-

11.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

2 дeца /0-

11.99/ в 1 

стая

18.05.2013 - 24.05.2013 843 481 1842 1999

25.05.2013 - 31.05.2013 894 507 1947 2107

01.06.2013 - 07.06.2013 969 542 2097 2257

08.06.2013 - 14.06.2013 969 542 2097 2257

15.06.2013 - 21.06.2013 969 542 2097 2257

22.06.2013 - 28.06.2013 969 542 2097 2257

29.06.2013 - 05.07.2013 1003 557 2165 2324

31.08.2013 - 06.09.2013 1070 587 2300 2459

07.09.2013 - 13.09.2013 1070 587 2300 2459

14.09.2013 - 20.09.2013 987 548 2130 2287

21.09.2013 - 27.09.2013 969 542 2097 2257

28.09.2013 - 04.10.2013 938 524 2030 2184

Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

1 възрастен и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

18.05.2013 - 24.05.2013 385 504 332 658 925

25.05.2013 - 31.05.2013 395 518 339 672 943

01.06.2013 - 07.06.2013 395 518 339 672 943

08.06.2013 - 14.06.2013 436 580 370 734 1026

15.06.2013 - 21.06.2013 444 592 376 746 1042

22.06.2013 - 28.06.2013 480 644 402 798 1114

29.06.2013 - 05.07.2013 487 654 407 808 1129

31.08.2013 - 06.09.2013 487 654 407 808 1129

07.09.2013 - 13.09.2013 487 654 407 808 1129

14.09.2013 - 20.09.2013 451 602 381 756 1057

21.09.2013 - 27.09.2013 444 592 376 746 1042

28.09.2013 - 04.10.2013 444 592 376 746 1042

Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

1 възрастен и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

18.05.2013 - 24.05.2013 426 565 363 719 1007

25.05.2013 - 31.05.2013 437 582 372 736 1028

Настаняване: ultra all inclusive

Club Salima HV1 4*, Анталия

Ранно записване до: 15.05.2013 - отстъпки до 15% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 15.05.2013

STD room/стандартна стая

Настаняване: ultra all inclusive

Club Salima HV1 4*, Анталия

STD room/стандартна стая

Настаняване: ultra all inclusive



01.06.2013 - 07.06.2013 437 582 372 736 1028

08.06.2013 - 14.06.2013 486 655 408 809 1125

15.06.2013 - 21.06.2013 495 669 415 824 1145

22.06.2013 - 28.06.2013 538 730 446 884 1229

29.06.2013 - 05.07.2013 546 742 452 896 1246

31.08.2013 - 06.09.2013 546 742 452 896 1246

07.09.2013 - 13.09.2013 546 742 452 896 1246

14.09.2013 - 20.09.2013 504 682 421 836 1161

21.09.2013 - 27.09.2013 495 669 415 824 1145

28.09.2013 - 04.10.2013 495 669 415 824 1145

Дати на човек в 

стая с 2 легла

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /0-

11.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

2 дeца /0-

11.99/ в 1 

стая

четвърти 

човек в стая с 

2 легла

3 възрастни и 

1 дете /07-

11.99/ в 1 

стая

3 възрастни и 

1 дете /0-

6.99/ в 1 стая

2 възрастни и 

3 деца /0-

11.99, 0-

11.99 и 0-

06.99/ във 

2 възрастни и 

3 деца /0-

11.99, 0-

11.99 и 07-

11.99/ във 

3 възрастни и 

2 деца /0-

06.99/ във 

фамилна стая

3 възрастни и 

2 деца /0-

06.99 и 07-

11.99/ във 

фамилна стая

3 възрастни и 

2 деца /07-

11.99 и 07-

11.99/ във 

фамилна стая

18.05.2013 - 24.05.2013 538 154 1230 1384 350 1515 1384 1538 1669 1669 1669 1800

25.05.2013 - 31.05.2013 561 157 1279 1436 364 1574 1436 1592 1730 1730 1730 1868

01.06.2013 - 07.06.2013 561 157 1279 1436 364 1574 1436 1592 1730 1730 1730 1868

08.06.2013 - 14.06.2013 624 157 1404 1561 395 1720 1561 1718 1876 1876 1876 2035

15.06.2013 - 21.06.2013 636 157 1430 1586 401 1749 1586 1743 1906 1906 1906 2069

22.06.2013 - 28.06.2013 691 157 1539 1696 427 1875 1696 1852 2031 2031 2031 2210

29.06.2013 - 05.07.2013 702 157 1561 1718 433 1900 1718 1874 2056 2056 2056 2238

31.08.2013 - 06.09.2013 702 157 1561 1718 433 1900 1718 1874 2056 2056 2056 2238

07.09.2013 - 13.09.2013 702 157 1561 1718 433 1900 1718 1874 2056 2056 2056 2238

14.09.2013 - 20.09.2013 637 154 1428 1582 400 1745 1582 1736 1899 1899 1899 2063

21.09.2013 - 27.09.2013 636 157 1430 1586 401 1749 1586 1743 1906 1906 1906 2069

28.09.2013 - 04.10.2013 616 151 1383 1535 388 1692 1535 1686 1844 1844 1844 2002

Дати на човек в 

стая с 2 легла

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /0-

11.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

2 дeца /0-

11.99/ в 1 

стая

четвърти 

човек в стая с 

2 легла

3 възрастни и 

1 дете /07-

11.99/ в 1 

стая

3 възрастни и 

1 дете /0-

6.99/ в 1 стая

2 възрастни и 

3 деца /0-

11.99, 0-

11.99 и 0-

06.99/ във 

2 възрастни и 

3 деца /0-

11.99, 0-

11.99 и 07-

11.99/ във 

3 възрастни и 

2 деца /0-

06.99/ във 

фамилна стая

3 възрастни и 

2 деца /0-

06.99 и 07-

11.99/ във 

фамилна стая

3 възрастни и 

2 деца /07-

11.99 и 07-

11.99/ във 

фамилна стая

18.05.2013 - 24.05.2013 606 154 1366 1520 385 1674 1520 1674 1828 1828 1828 1981

25.05.2013 - 31.05.2013 633 157 1422 1578 400 1741 1578 1735 1897 1897 1897 2060

01.06.2013 - 07.06.2013 633 157 1422 1578 400 1741 1578 1735 1897 1897 1897 2060

08.06.2013 - 14.06.2013 706 157 1569 1726 437 1913 1726 1883 2069 2069 2069 2256

15.06.2013 - 21.06.2013 721 157 1599 1755 444 1947 1755 1912 2104 2104 2104 2296

22.06.2013 - 28.06.2013 786 157 1728 1885 475 2095 1885 2041 2252 2252 2252 2462

29.06.2013 - 05.07.2013 799 157 1754 1910 481 2124 1910 2067 2281 2281 2281 2495

31.08.2013 - 06.09.2013 799 157 1754 1910 481 2124 1910 2067 2281 2281 2281 2495

07.09.2013 - 13.09.2013 799 157 1754 1910 481 2124 1910 2067 2281 2281 2281 2495

Club Salima HV1 4*, Анталия

Ранно записване до: 15.05.2013 - отстъпки до 15% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 15.05.2013

Family Room/фамилна стая

Настаняване: ultra all inclusive

Club Salima HV1 4*, Анталия

Family Room/фамилна стая

Настаняване: ultra all inclusive



14.09.2013 - 20.09.2013 722 154 1598 1752 443 1945 1752 1906 2099 2099 2099 2291

21.09.2013 - 27.09.2013 721 157 1599 1755 444 1947 1755 1912 2104 2104 2104 2296

28.09.2013 - 04.10.2013 698 151 1547 1698 430 1884 1698 1850 2035 2035 2035 2221

Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

2 деца /0-

12.99/ в 1 

стая

1 възрастен и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

3 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая 

2 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

18.05.2013 - 24.05.2013 520 708 410 1528 858 1599 1190

25.05.2013 - 31.05.2013 537 731 423 1579 887 1653 1229

01.06.2013 - 07.06.2013 559 765 439 1635 920 1713 1274

08.06.2013 - 14.06.2013 604 832 470 1746 987 1833 1363

15.06.2013 - 21.06.2013 604 832 470 1746 987 1833 1363

22.06.2013 - 28.06.2013 604 832 470 1746 987 1833 1363

29.06.2013 - 05.07.2013 604 832 470 1746 987 1833 1363

31.08.2013 - 06.09.2013 604 832 470 1746 987 1833 1363

07.09.2013 - 13.09.2013 604 832 470 1746 987 1833 1363

14.09.2013 - 20.09.2013 594 818 463 1718 971 1804 1341

21.09.2013 - 27.09.2013 559 765 439 1635 920 1713 1274

28.09.2013 - 04.10.2013 528 719 416 1554 872 1626 1210

Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

2 деца /0-

12.99/ в 1 

стая

1 възрастен и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

3 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая 

2 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

18.05.2013 - 24.05.2013 499 677 395 1477 827 1544 1149

25.05.2013 - 31.05.2013 516 699 408 1526 855 1595 1187

01.06.2013 - 07.06.2013 537 731 423 1579 886 1652 1229

08.06.2013 - 14.06.2013 579 794 453 1684 949 1766 1314

15.06.2013 - 21.06.2013 579 794 453 1684 949 1766 1314

22.06.2013 - 28.06.2013 579 794 453 1684 949 1766 1314

29.06.2013 - 05.07.2013 579 794 453 1684 949 1766 1314

31.08.2013 - 06.09.2013 579 794 453 1684 949 1766 1314

07.09.2013 - 13.09.2013 579 794 453 1684 949 1766 1314

14.09.2013 - 20.09.2013 570 781 445 1657 934 1738 1292

21.09.2013 - 27.09.2013 537 731 423 1579 886 1652 1229

28.09.2013 - 04.10.2013 508 688 402 1501 841 1570 1168

Dionis Resort and Spa 5*, Анталия

Ранно записване до: 30.04.2013 - отстъпки до 10% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 30.04.2013

Economy room/икономична стая

Настаняване: всичко включено в цената

Dionis Resort and Spa 5*, Анталия

Ранно записване до: 29.03.2013 - отстъпки до 15% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 29.03.2013

Economy room/икономична стая

Настаняване: всичко включено в цената



Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

2 деца /0-

12.99/ в 1 

стая

1 възрастен и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

3 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая 

2 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

18.05.2013 - 24.05.2013 479 646 381 1425 796 1488 1108

25.05.2013 - 31.05.2013 495 667 393 1473 823 1538 1145

01.06.2013 - 07.06.2013 514 697 407 1522 852 1592 1184

08.06.2013 - 14.06.2013 554 757 435 1621 912 1699 1264

15.06.2013 - 21.06.2013 554 757 435 1621 912 1699 1264

22.06.2013 - 28.06.2013 554 757 435 1621 912 1699 1264

29.06.2013 - 05.07.2013 554 757 435 1621 912 1699 1264

31.08.2013 - 06.09.2013 554 757 435 1621 912 1699 1264

07.09.2013 - 13.09.2013 554 757 435 1621 912 1699 1264

14.09.2013 - 20.09.2013 545 744 428 1595 897 1671 1243

21.09.2013 - 27.09.2013 514 697 407 1522 852 1592 1184

28.09.2013 - 04.10.2013 487 656 387 1449 809 1513 1126

Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

2 деца /0-

12.99/ в 1 

стая

1 възрастен и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

3 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая 

2 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

18.05.2013 - 24.05.2013 561 770 438 1631 920 1710 1272

25.05.2013 - 31.05.2013 579 795 453 1685 951 1767 1314

01.06.2013 - 07.06.2013 604 832 470 1747 988 1834 1364

08.06.2013 - 14.06.2013 654 907 505 1871 1062 1968 1463

15.06.2013 - 21.06.2013 654 907 505 1871 1062 1968 1463

22.06.2013 - 28.06.2013 654 907 505 1871 1062 1968 1463

29.06.2013 - 05.07.2013 654 907 505 1871 1062 1968 1463

31.08.2013 - 06.09.2013 654 907 505 1871 1062 1968 1463

07.09.2013 - 13.09.2013 654 907 505 1871 1062 1968 1463

14.09.2013 - 20.09.2013 643 892 497 1841 1045 1936 1439

21.09.2013 - 27.09.2013 604 832 470 1747 988 1834 1364

28.09.2013 - 04.10.2013 570 782 446 1658 935 1739 1293

Dionis Resort and Spa 5*, Анталия

Ранно записване до: 28.02.2013 - отстъпки до 20% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 28.02.2013

Economy room/икономична стая

Настаняване: всичко включено в цената

Dionis Resort and Spa 5*, Анталия

Economy room/икономична стая

Настаняване: всичко включено в цената

Dionis Resort and Spa 5*, Анталия

Ранно записване до: 30.04.2013 - отстъпки до 10% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 30.04.2013

STD room/стандартна стая

Настаняване: всичко включено в цената



Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /00-

12.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

2 деца /0-

12.99/ в 1 

стая

1 възрастен и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

3 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая 

18.05.2013 - 24.05.2013 539 734 423 1229 1573 884 1651

25.05.2013 - 31.05.2013 557 758 437 1270 1626 913 1706

01.06.2013 - 07.06.2013 579 791 452 1314 1682 947 1767

08.06.2013 - 14.06.2013 624 858 483 1404 1793 1014 1887

15.06.2013 - 21.06.2013 624 858 483 1404 1793 1014 1887

22.06.2013 - 28.06.2013 624 858 483 1404 1793 1014 1887

29.06.2013 - 05.07.2013 624 858 483 1404 1793 1014 1887

31.08.2013 - 06.09.2013 624 858 483 1404 1793 1014 1887

07.09.2013 - 13.09.2013 624 858 483 1404 1793 1014 1887

14.09.2013 - 20.09.2013 614 845 476 1381 1764 997 1857

21.09.2013 - 27.09.2013 579 791 452 1314 1682 947 1767

28.09.2013 - 04.10.2013 548 746 430 1249 1600 899 1679

Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /00-

12.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

2 деца /0-

12.99/ в 1 

стая

1 възрастен и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

3 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая 

18.05.2013 - 24.05.2013 518 701 407 1185 1519 852 1593

25.05.2013 - 31.05.2013 535 725 421 1225 1570 880 1646

01.06.2013 - 07.06.2013 556 756 436 1267 1623 912 1703

08.06.2013 - 14.06.2013 598 819 465 1351 1728 975 1817

15.06.2013 - 21.06.2013 598 819 465 1351 1728 975 1817

22.06.2013 - 28.06.2013 598 819 465 1351 1728 975 1817

29.06.2013 - 05.07.2013 598 819 465 1351 1728 975 1817

31.08.2013 - 06.09.2013 598 819 465 1351 1728 975 1817

07.09.2013 - 13.09.2013 598 819 465 1351 1728 975 1817

14.09.2013 - 20.09.2013 588 806 458 1330 1700 959 1787

21.09.2013 - 27.09.2013 556 756 436 1267 1623 912 1703

28.09.2013 - 04.10.2013 526 713 414 1205 1545 866 1619

Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /00-

12.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

2 деца /0-

12.99/ в 1 

стая

1 възрастен и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

3 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая 

18.05.2013 - 24.05.2013 496 669 392 1142 1465 819 1535

Dionis Resort and Spa 5*, Анталия

Ранно записване до: 29.03.2013 - отстъпки до 15% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 29.03.2013

STD room/стандартна стая

Настаняване: всичко включено в цената

Dionis Resort and Spa 5*, Анталия

Ранно записване до: 28.02.2013 - отстъпки до 20% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 28.02.2013

STD room/стандартна стая

Настаняване: всичко включено в цената



25.05.2013 - 31.05.2013 512 691 405 1180 1514 846 1586

01.06.2013 - 07.06.2013 532 721 419 1220 1564 876 1639

08.06.2013 - 14.06.2013 572 780 447 1299 1663 936 1746

15.06.2013 - 21.06.2013 572 780 447 1299 1663 936 1746

22.06.2013 - 28.06.2013 572 780 447 1299 1663 936 1746

29.06.2013 - 05.07.2013 572 780 447 1299 1663 936 1746

31.08.2013 - 06.09.2013 572 780 447 1299 1663 936 1746

07.09.2013 - 13.09.2013 572 780 447 1299 1663 936 1746

14.09.2013 - 20.09.2013 563 768 440 1278 1636 921 1718

21.09.2013 - 27.09.2013 532 721 419 1220 1564 876 1639

28.09.2013 - 04.10.2013 504 680 399 1161 1490 833 1560

Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /00-

12.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

2 деца /0-

12.99/ в 1 

стая

1 възрастен и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

3 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая 

18.05.2013 - 24.05.2013 582 798 453 1315 1681 949 1768

25.05.2013 - 31.05.2013 602 825 468 1359 1737 980 1827

01.06.2013 - 07.06.2013 627 862 485 1409 1799 1018 1894

08.06.2013 - 14.06.2013 676 937 520 1508 1923 1092 2028

15.06.2013 - 21.06.2013 676 937 520 1508 1923 1092 2028

22.06.2013 - 28.06.2013 676 937 520 1508 1923 1092 2028

29.06.2013 - 05.07.2013 676 937 520 1508 1923 1092 2028

31.08.2013 - 06.09.2013 676 937 520 1508 1923 1092 2028

07.09.2013 - 13.09.2013 676 937 520 1508 1923 1092 2028

14.09.2013 - 20.09.2013 665 921 512 1483 1892 1074 1995

21.09.2013 - 27.09.2013 627 862 485 1409 1799 1018 1894

28.09.2013 - 04.10.2013 592 812 460 1337 1709 965 1797

Дати на човек в 

стая с 2 легла

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

2 деца /0-

12.99/ в 1 

стая

четвърти 

човек в стая с 

2 легла

3 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая 

2 възрастни и 

3 деца /0-

12.99/ във 

фамилнa стая

4 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

3 възрастни и 

2 деца /0-

12.99 и 2-

12.99/ в 1 

стая

18.05.2013 - 24.05.2013 734 150 1768 423 1768 2113 2190 1617 2113

25.05.2013 - 31.05.2013 758 155 1827 437 1827 2183 2263 1671 2183

01.06.2013 - 07.06.2013 791 155 1894 452 1894 2261 2346 1738 2261

08.06.2013 - 14.06.2013 858 155 2028 483 2028 2417 2511 1872 2417

15.06.2013 - 21.06.2013 858 155 2028 483 2028 2417 2511 1872 2417

22.06.2013 - 28.06.2013 858 155 2028 483 2028 2417 2511 1872 2417

29.06.2013 - 05.07.2013 858 155 2028 483 2028 2417 2511 1872 2417

31.08.2013 - 06.09.2013 858 155 2028 483 2028 2417 2511 1872 2417

Dionis Resort and Spa 5*, Анталия

STD room/стандартна стая

Настаняване: всичко включено в цената

Dionis Resort and Spa 5*, Анталия

Ранно записване до: 30.04.2013 - отстъпки до 10% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 30.04.2013

Family dublex /фамилна стая дублекс 

Настаняване: всичко включено в цената



07.09.2013 - 13.09.2013 858 155 2028 483 2028 2417 2511 1872 2417

14.09.2013 - 20.09.2013 845 153 1995 476 1995 2378 2471 1842 2378

21.09.2013 - 27.09.2013 791 155 1894 452 1894 2261 2346 1738 2261

28.09.2013 - 04.10.2013 746 153 1797 430 1797 2148 2227 1644 2148

Дати на човек в 

стая с 2 легла

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

2 деца /0-

12.99/ в 1 

стая

четвърти 

човек в стая с 

2 легла

3 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая 

2 възрастни и 

3 деца /0-

12.99/ във 

фамилнa стая

4 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

3 възрастни и 

2 деца /0-

12.99 и 2-

12.99/ в 1 

стая

18.05.2013 - 24.05.2013 701 150 1703 407 1703 2037 2110 1553 2037

25.05.2013 - 31.05.2013 725 155 1760 421 1760 2105 2181 1604 2105

01.06.2013 - 07.06.2013 756 155 1823 436 1823 2179 2259 1668 2179

08.06.2013 - 14.06.2013 819 155 1950 465 1950 2326 2415 1794 2326

15.06.2013 - 21.06.2013 819 155 1950 465 1950 2326 2415 1794 2326

22.06.2013 - 28.06.2013 819 155 1950 465 1950 2326 2415 1794 2326

29.06.2013 - 05.07.2013 819 155 1950 465 1950 2326 2415 1794 2326

31.08.2013 - 06.09.2013 819 155 1950 465 1950 2326 2415 1794 2326

07.09.2013 - 13.09.2013 819 155 1950 465 1950 2326 2415 1794 2326

14.09.2013 - 20.09.2013 806 153 1918 458 1918 2289 2376 1765 2289

21.09.2013 - 27.09.2013 756 155 1823 436 1823 2179 2259 1668 2179

28.09.2013 - 04.10.2013 713 153 1731 414 1731 2071 2146 1579 2071

Дати на човек в 

стая с 2 легла

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

2 деца /0-

12.99/ в 1 

стая

четвърти 

човек в стая с 

2 легла

3 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая 

2 възрастни и 

3 деца /0-

12.99/ във 

фамилнa стая

4 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

3 възрастни и 

2 деца /0-

12.99 и 2-

12.99/ в 1 

стая

18.05.2013 - 24.05.2013 669 150 1638 392 1638 1961 2031 1488 1961

25.05.2013 - 31.05.2013 691 155 1693 405 1693 2027 2098 1537 2027

01.06.2013 - 07.06.2013 721 155 1752 419 1752 2096 2172 1597 2096

08.06.2013 - 14.06.2013 780 155 1871 447 1871 2235 2318 1716 2235

15.06.2013 - 21.06.2013 780 155 1871 447 1871 2235 2318 1716 2235

22.06.2013 - 28.06.2013 780 155 1871 447 1871 2235 2318 1716 2235

29.06.2013 - 05.07.2013 780 155 1871 447 1871 2235 2318 1716 2235

31.08.2013 - 06.09.2013 780 155 1871 447 1871 2235 2318 1716 2235

07.09.2013 - 13.09.2013 780 155 1871 447 1871 2235 2318 1716 2235

14.09.2013 - 20.09.2013 768 153 1841 440 1841 2199 2281 1688 2199

21.09.2013 - 27.09.2013 721 155 1752 419 1752 2096 2172 1597 2096

28.09.2013 - 04.10.2013 680 153 1666 399 1666 1994 2064 1513 1994

Dionis Resort and Spa 5*, Анталия

Ранно записване до: 29.03.2013 - отстъпки до 15% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 29.03.2013

Family dublex /фамилна стая дублекс 

Настаняване: всичко включено в цената

Dionis Resort and Spa 5*, Анталия

Ранно записване до: 28.02.2013 - отстъпки до 20% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 28.02.2013

Family dublex /фамилна стая дублекс 

Настаняване: всичко включено в цената



Дати на човек в 

стая с 2 легла

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

2 деца /0-

12.99/ в 1 

стая

четвърти 

човек в стая с 

2 легла

3 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая 

2 възрастни и 

3 деца /0-

12.99/ във 

фамилнa стая

4 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая

3 възрастни и 

2 деца /0-

12.99 и 2-

12.99/ в 1 

стая

18.05.2013 - 24.05.2013 798 150 1897 453 1897 2264 2350 1747 2264

25.05.2013 - 31.05.2013 825 155 1961 468 1961 2339 2429 1805 2339

01.06.2013 - 07.06.2013 862 155 2035 485 2035 2426 2520 1880 2426

08.06.2013 - 14.06.2013 937 155 2184 520 2184 2600 2704 2029 2600

15.06.2013 - 21.06.2013 937 155 2184 520 2184 2600 2704 2029 2600

22.06.2013 - 28.06.2013 937 155 2184 520 2184 2600 2704 2029 2600

29.06.2013 - 05.07.2013 937 155 2184 520 2184 2600 2704 2029 2600

31.08.2013 - 06.09.2013 937 155 2184 520 2184 2600 2704 2029 2600

07.09.2013 - 13.09.2013 937 155 2184 520 2184 2600 2704 2029 2600

14.09.2013 - 20.09.2013 921 153 2149 512 2149 2558 2660 1996 2558

21.09.2013 - 27.09.2013 862 155 2035 485 2035 2426 2520 1880 2426

28.09.2013 - 04.10.2013 812 153 1929 460 1929 2302 2389 1776 2302

Дати на човек в 

стая с 2 легла

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /00-

12.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

2 деца /0-

12.99/ в 1 

стая

3 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая 

18.05.2013 - 24.05.2013 594 467 1338 1719 1805

25.05.2013 - 31.05.2013 614 483 1383 1776 1865

01.06.2013 - 07.06.2013 648 503 1452 1860 1955

08.06.2013 - 14.06.2013 655 507 1466 1877 1973

15.06.2013 - 21.06.2013 655 507 1466 1877 1973

22.06.2013 - 28.06.2013 655 507 1466 1877 1973

29.06.2013 - 05.07.2013 733 566 1621 2074 2187

31.08.2013 - 06.09.2013 733 566 1621 2074 2187

07.09.2013 - 13.09.2013 655 507 1466 1883 1973

14.09.2013 - 20.09.2013 645 498 1442 1853 1941

21.09.2013 - 27.09.2013 614 483 1383 1776 1865

28.09.2013 - 04.10.2013 604 475 1360 1748 1835

Dionis Resort and Spa 5*, Анталия

Family dublex /фамилна стая дублекс 

Настаняване: всичко включено в цената

Miracle Resort  5*, Анталия

Ранно записване до: 30.04.2013 - отстъпки до 20% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 30.04.2013

Economy room/икономична стая

Настаняване: ultra all inclusive

Miracle Resort  5*, Анталия

Ранно записване до: 29.03.2013 - отстъпки до 25% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 29.03.2013

Economy room/икономична стая

Настаняване: ultra all inclusive



Дати на човек в 

стая с 2 легла

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /00-

12.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

2 деца /0-

12.99/ в 1 

стая

3 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая 

18.05.2013 - 24.05.2013 566 447 1283 1649 1730

25.05.2013 - 31.05.2013 585 462 1325 1704 1788

01.06.2013 - 07.06.2013 618 481 1391 1783 1871

08.06.2013 - 14.06.2013 624 485 1404 1799 1888

15.06.2013 - 21.06.2013 624 485 1404 1799 1888

22.06.2013 - 28.06.2013 624 485 1404 1799 1888

29.06.2013 - 05.07.2013 697 540 1549 1983 2089

31.08.2013 - 06.09.2013 697 540 1549 1983 2089

07.09.2013 - 13.09.2013 624 485 1404 1804 1888

14.09.2013 - 20.09.2013 614 477 1381 1775 1858

21.09.2013 - 27.09.2013 585 462 1325 1704 1788

28.09.2013 - 04.10.2013 576 455 1304 1677 1759

Дати на човек в 

стая с 2 легла

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /00-

12.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

2 деца /0-

12.99/ в 1 

стая

3 възрастни и 

1 дете /0-

12.99/ в 1 

стая 

18.05.2013 - 24.05.2013 705 546 1560 1998 2106

25.05.2013 - 31.05.2013 728 565 1612 2065 2176

01.06.2013 - 07.06.2013 772 589 1699 2170 2288

08.06.2013 - 14.06.2013 780 594 1716 2191 2310

15.06.2013 - 21.06.2013 780 594 1716 2191 2310

22.06.2013 - 28.06.2013 780 594 1716 2191 2310

29.06.2013 - 05.07.2013 877 669 1909 2437 2578

31.08.2013 - 06.09.2013 877 669 1909 2437 2578

07.09.2013 - 13.09.2013 780 594 1716 2199 2310

14.09.2013 - 20.09.2013 768 585 1688 2163 2273

21.09.2013 - 27.09.2013 728 565 1612 2065 2176

28.09.2013 - 04.10.2013 717 555 1586 2032 2141

Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /0-

06.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

1 дете /07-

11.99/ в 1 

стая

1 възрастен и 

1 дете /0-

06.99/ в стая

18.05.2013 - 24.05.2013 942 1219 786 2032 2430 1367

25.05.2013 - 31.05.2013 958 1240 799 2067 2471 1390

01.06.2013 - 07.06.2013 1081 1403 897 2312 2777 1553

Miracle Resort  5*, Анталия

Economy room/икономична стая

Настаняване: ultra all inclusive

Gloria Serenity 5*, Анталия

Ранно записване до: 31.03.2013 - отстъпки до 15% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 29.03.2013

GV Room/стая с гледка към градината

Настаняване: All-inclusive Special



08.06.2013 - 14.06.2013 1142 1485 946 2434 2930 1635

15.06.2013 - 21.06.2013 1142 1485 946 2434 2930 1635

22.06.2013 - 28.06.2013 1142 1485 946 2434 2930 1635

29.06.2013 - 05.07.2013 1142 1485 946 2434 2930 1635

31.08.2013 - 06.09.2013 1142 1485 946 2434 2930 1635

07.09.2013 - 13.09.2013 1081 1403 897 2312 2777 1553

14.09.2013 - 20.09.2013 946 1224 789 2041 2440 1373

21.09.2013 - 27.09.2013 958 1240 799 2067 2471 1390

28.09.2013 - 04.10.2013 946 1224 789 2041 2440 1373

Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /0-

06.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

1 дете /07-

11.99/ в 1 

стая

1 възрастен и 

1 дете /0-

06.99/ в стая

18.05.2013 - 24.05.2013 1082 1408 898 2313 2780 1556

25.05.2013 - 31.05.2013 1101 1432 914 2352 2827 1582

01.06.2013 - 07.06.2013 1245 1624 1029 2640 3187 1774

08.06.2013 - 14.06.2013 1317 1720 1086 2784 3367 1870

15.06.2013 - 21.06.2013 1317 1720 1086 2784 3367 1870

22.06.2013 - 28.06.2013 1317 1720 1086 2784 3367 1870

29.06.2013 - 05.07.2013 1317 1720 1086 2784 3367 1870

31.08.2013 - 06.09.2013 1317 1720 1086 2784 3367 1870

07.09.2013 - 13.09.2013 1245 1624 1029 2640 3187 1774

14.09.2013 - 20.09.2013 1087 1414 902 2322 2792 1563

21.09.2013 - 27.09.2013 1101 1432 914 2352 2827 1582

28.09.2013 - 04.10.2013 1087 1414 902 2322 2792 1563

Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /0-

06.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

1 дете /07-

11.99/ в 1 

стая

1 възрастен и 

1 дете /0-

06.99/ в стая

18.05.2013 - 24.05.2013 1002 1339 834 2153 2580 1487

25.05.2013 - 31.05.2013 1019 1362 848 2189 2624 1512

01.06.2013 - 07.06.2013 1162 1566 962 2475 2983 1716

08.06.2013 - 14.06.2013 1234 1668 1019 2618 3162 1818

15.06.2013 - 21.06.2013 1234 1668 1019 2618 3162 1818

22.06.2013 - 28.06.2013 1234 1668 1019 2618 3162 1818

29.06.2013 - 05.07.2013 1234 1668 1019 2618 3162 1818

31.08.2013 - 06.09.2013 1234 1668 1019 2618 3162 1818

07.09.2013 - 13.09.2013 1162 1566 962 2475 2983 1716

14.09.2013 - 20.09.2013 1007 1345 837 2162 2591 1494

Gloria Serenity 5*, Анталия

GV Room/стая с гледка към градината

Настаняване: All-inclusive Special

Gloria Serenity 5*, Анталия

Ранно записване до: 31.03.2013 - отстъпки до 15% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 29.03.2013

SSV room/стая със странична гледка към морето

Настаняване: All inclusive special



21.09.2013 - 27.09.2013 1019 1362 848 2189 2624 1512

28.09.2013 - 04.10.2013 1007 1345 837 2162 2591 1494

Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /0-

06.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

1 дете /07-

11.99/ в 1 

стая

1 възрастен и 

1 дете /0-

06.99/ в стая

18.05.2013 - 24.05.2013 1153 1550 955 2454 2957 1698

25.05.2013 - 31.05.2013 1173 1576 971 2496 3007 1726

01.06.2013 - 07.06.2013 1341 1816 1106 2832 3429 1966

08.06.2013 - 14.06.2013 1425 1936 1173 3000 3641 2086

15.06.2013 - 21.06.2013 1425 1936 1173 3000 3641 2086

22.06.2013 - 28.06.2013 1425 1936 1173 3000 3641 2086

29.06.2013 - 05.07.2013 1425 1936 1173 3000 3641 2086

31.08.2013 - 06.09.2013 1425 1936 1173 3000 3641 2086

07.09.2013 - 13.09.2013 1341 1816 1106 2832 3429 1966

14.09.2013 - 20.09.2013 1158 1556 959 2465 2969 1705

21.09.2013 - 27.09.2013 1173 1576 971 2496 3007 1726

28.09.2013 - 04.10.2013 1158 1556 959 2465 2969 1705

Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /0-

11.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

1 дете /0-

06.99/ в 1 

стая

1 възрастен и 

1 дете /0-

06.99/ в стая

18.05.2013 - 24.05.2013 1123 1580 930 2881 2393 1728

25.05.2013 - 31.05.2013 1142 1607 946 2930 2434 1757

01.06.2013 - 07.06.2013 1305 1852 1077 3338 2760 2002

08.06.2013 - 14.06.2013 1387 1974 1142 3542 2924 2124

15.06.2013 - 21.06.2013 1387 1974 1142 3542 2924 2124

22.06.2013 - 28.06.2013 1387 1974 1142 3542 2924 2124

29.06.2013 - 05.07.2013 1387 1974 1142 3542 2924 2124

31.08.2013 - 06.09.2013 1387 1974 1142 3542 2924 2124

07.09.2013 - 13.09.2013 1305 1852 1077 3338 2760 2002

14.09.2013 - 20.09.2013 1128 1587 934 2893 2404 1735

21.09.2013 - 27.09.2013 1142 1607 946 2930 2434 1757

28.09.2013 - 04.10.2013 1128 1587 934 2893 2404 1735

Gloria Serenity 5*, Анталия

SSV room/стая със странична гледка към морето

Настаняване: All inclusive special

Gloria Serenity 5*, Анталия

Gloria Serenity 5*, Анталия

Lagoon Room/стая с изглед към Лагуната

Ранно записване до: 31.03.2013 - отстъпки до 15% калкулирани в цената при минимален депозит 50% и пълно 

заплащане до 29.03.2013

Lagoon Room/стая с изглед към Лагуната

Настаняване: All inclusive special



Дати на човек в 

стая с 2 легла

на човек в 

стая с 1 легло

за трети 

човек в стая с 

2 легла

2 възрастни и 

1 дете /0-

11.99/ в 1 

стая

2 възрастни и 

1 дете /0-

06.99/ в 1 

стая

1 възрастен и 

1 дете /0-

06.99/ в стая

18.05.2013 - 24.05.2013 1295 1833 1068 3311 2737 1981

25.05.2013 - 31.05.2013 1317 1864 1086 3367 2784 2014

01.06.2013 - 07.06.2013 1509 2152 1240 3847 3168 2302

08.06.2013 - 14.06.2013 1605 2296 1317 4087 3360 2446

15.06.2013 - 21.06.2013 1605 2296 1317 4087 3360 2446

22.06.2013 - 28.06.2013 1605 2296 1317 4087 3360 2446

29.06.2013 - 05.07.2013 1605 2296 1317 4087 3360 2446

31.08.2013 - 06.09.2013 1605 2296 1317 4087 3360 2446

07.09.2013 - 13.09.2013 1509 2152 1240 3847 3168 2302

14.09.2013 - 20.09.2013 1300 1841 1073 3325 2749 1989

21.09.2013 - 27.09.2013 1317 1864 1086 3367 2784 2014

28.09.2013 - 04.10.2013 1300 1841 1073 3325 2749 1989

Настаняване: All inclusive special
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